

TOBB BAŞKANI M. RIFAT HISARCIKLIOĞLU:

“Şirketlerimizin ve iş insanlarımızın itibarı yıpratılmamalı”

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Türk özel sektörünün son günlerde yaşanan gelişmeleri yakından takip ettiğini belirterek, “Ülkemizin değerleri olan şirketlerimiz ve iş insanlarımızın itibarları kolayca yıpratılmamalı. Tartışmaların da anayasal hukuk devleti normları içinde kalmasına özen göstermeliyiz” dedi.



TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci'yi makamında ziyaret ederek yeni görevinde başarılar diledi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi ve Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'ı makamlarında ziyaret ederek, yeni görevlerinin “hayırlı olması” temennisinde bulundu.

TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, “Son dönemde ülkemizde yaşananlar hepimizin malumu. Bunun üzerine bir de Amerikan Merkez Bankası (FED) para musluklarını kısma-ya başladı. Bu iki gelişme ülkemizde döviz kurlarında ve faizlerde hareketlenmeye neden oldu. Bu iki gelişme ülkemizde

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi'ye günü anısına Necip Fazıl Külliyyati hediye etti.



▼ TOBB Genel Sekreteri Mustafa Saraçöz, TOBB Yönetim Kurulu Sayman Üye Faik Yavuz, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Adalet Bakanı Bekir Bozdağ ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Memiş Kütükçü.



döviz kurlarında ve faizlerde hareketlenmeye neden oldu. Türk özel sektörü olarak bütün bu gelişmeleri yakından takip ediyoruz. Zira özel sektörün yurt dışına 277 milyar dolar borcu var. İç piyasada da millet olarak 1 milyar liralık kredi borcumuz bulunuyor. Hem döviz kurlarındaki artış hem de faizlerin çift haneye tırmanması bizim için ciddi bir risk unsuru” dedi.

Türkiye'nin yatırım ihtiyacına dikkat çeken Hisarcıkloğlu, “Her yıl 1 milyon gencimize iş sahası açacak yatırım yapmamız gerekiyor. Sadece 2013'ün ilk dokuz ayında, Türk özel sektörü olarak yaklaşık 125 milyar liralık yatırım yaptık. Böylece 470 bin kişiye yeni istihdam sağladık. Bu başarıları sağlayan şirketlerimize dünden daha fazla sahip çıkmamız gerekiyor” diye konuştu.

▼ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, yeni görevinde başarılar dilediği Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'a günün anısına Necip Fazıl Külliyyatı hediye etti.



BAKAN ZEYBEKÇİ: “TÜRK EKONOMİSİ ARTIK SIĞ DEĞİL”

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi, 2023 hedeflerinin iş dünyasıyla birlikte konulduğunu belirterek, bu hedeflere ulaşmak için gerekli olanın siyasi ve ekonomik istikrar olduğunu dile getirdi.

Bakan Zeybekçi, “Yaşadığımız olumsuzlukların çok geçici olduğuna inanıyorum. Türk ekonomisi artık sığ değil. Türkiye’de özel sektörümüz çok farklı bir boyut kazandı ve dünyada bir aktör haline geldi.

Ekonomimiz dünyadaki krizler çok büyük boyutlardaysa ancak bundan etkilenir hale geldi. Artık kendi içimizdeki krizlerden o kadar da etkilenmiyor” ifadesini kullandı.

Son günlerde yaşanan sıkıntıların nedeninin Türkiye'nin bölgesel anlamda ve dünya piyasalarında cazip hale gelmesi olarak değerlendiren Bakan Zeybekçi, “Türkiye enerji pazarıyla kaynaklarının en yoğun olduğu bölgenin merkezinde, dünya üretim ve tüketim pazarlarının kapıları konumunda yer alıyor. Türkiye'nin bölgedeki etkinliğinin artmasının sancılarını yaşadığımızı düşünüyorum. Siz, bu işin içinde, taşın altında eli, vücudu her şeyi olanlar olarak, devletin düzenlemelerinin nasıl olması gerektiğini sizlerle beraber konuşarak, ülkemizin birini iki yapacağız, istihdamda ve ihracatta artışı sağlayacağız” dedi.